ВОЈНА ПОШТА

        Бр. 4983

      бр. 3 - 212 / 8
03.11.2016.година

         Н И Ш

На основу члана 108. Закона о јавним набавкама (СГ РС бр. 124/2012, 14/2015) и Закона о изменама и допунама Закона о јавним набавкама (СГ РС бр. 68/2015), Решења о финансирању Војске за 2016. годину и извештаја о стручној оцени понуда бр.3 – 212 /7 од 03.11.2016. године, д о н о с и м:

ОДЛУКУ  О  ДОДЕЛИ  УГОВОРА:

1. Извршити набавку “ФРЕОНА”, према извештају о стручној оцени понуда бр. 3 – 212 /7 од 03.11.2016. године.
2. Набавку добара извршити од добављача ван ВС „ELTOM“ д.о.о. Ниш, који је доставио комплетну и најповољнију понуду, за целокупну услугу у износу од 123.200,00 динара без ПДВ-а, издавањем наруџбенице.
3. Набавку добара и реализацију извршиће комисија, одређена решењем бр. 3 – 212 /3 од 19.10.2016. године, до 25.11.2016. године.

4. Исплату рачуна извршити по Плану јавних набавки добара, услуга и радова за 2016. годину, на терет одобрених новчаних средстава ВП 4983 Ниш (шифра плана „441“) за 2016. годину, конто: 4252, 01-буџет, по позицији плана 1.1.61, на редном броју 107 из плана 4252 за 2016.годину, (24300000 - Основне неорганске и органске хемикалије).
ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ОДЛУКЕ:

· Реализатор набавке одређен решењем бр. 3 – 212 /3 од 19.10.2016. године је Позив за достављање понуда поставио на званични интернет домен Министарства Одбране Републике Србије и Порталу јавних набавки Управе за јавне набавке.

· Понуде у запечаћеној коверти, у траженом року, доставила су 2 (два) понуђача и то:
	Понуђач
	Адреса
	Телефон

	„Papulić“ д.о.о. Панчево
	ул Карађорђева бр.2 – 26000 Панчево
	063/267206

013/2104047

	„ELTOM“д.о.о. Ниш
	ул Обилићев венац бр.5 – 18000 Ниш
	018/511-303


Понуде ових предузећа су евидентиране у деловоднику ВП 4983 Ниш под бројевима бр. 3 – 212 /5-1 од 27.10.2016.године и бр. 3-212/5-2 од 28.10.2016.године. Наведене понуде су отворене дана 28.10.2016. године у 08,31 часова, о чему је вођен записник о отварању понуда бр. 3 – 212 /6 од 28.10.2016. године.

· Отварању понуда присуствовали нису представници понуђача, што је евидентирано у записнику о отварању понуда 3 - 212 /6 од 28.10.2016. године,
	Ред.бр.
	Понуђач
	Представник
	Пуномоћје број

	1
	2
	3
	4

	/
	/
	/
	/


· Имајући у виду наведено, реализатор набавке је констатовао да су понуђачи понудили добара, по следећеим условима:

	Ред.

бр.
	Понуђач
	Параметар 1

(цена)
	Параметар 2

(рок извршења)

	
	
	(динара)
	(дана)

	1
	2
	3
	5

	1.
	„Papulić“ д.о.о.д.о.о. Панчево
	116.090,00
	3

	2
	„ELTOM“ д.о.о. Ниш
	123.200,00
	1


· Приликом отварања понуда комисија је констатовала да су понуде следећих понуђача исправне, у складу са условима из конкурсне документације и да су прихватљиве:

	Понуђач
	Адреса
	Телефон

	„Papulić“ д.о.о. Панчево
	ул Карађорђева бр.2 – 26000 Панчево
	063/267206

013/2104047

	„ELTOM“ д.о.о. Ниш
	ул Обилићев венац бр.5 – 18000 Ниш
	018/511-303


· На основу примљених понуда, реализатор набавке је извршио пондерисање за испоруку добара, и израдио ранг листу према следећем:
	Ред.

бр.
	Понуђач
	Параметар 1

(цена)
	Параметар 2

(рок извршења)
	Укупан коефицијент
	Коначан ранг

	
	
	Понуђена вредност
	Тежински коефицијент
	Производ Pc
	Понуђена вредност
	Тежински коефицијент
	Производ  Pi
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	9
	10
	11
	12
	13

	1.
	„Papulić“ д.о.о. Панчево
	116.090,00
	80
	75.38
	3
	20
	6.67
	86.67
	2

	2.
	„ELTOM“ д.о.о. Ниш
	123.200,00
	
	80.00
	1
	
	20
	95.38
	1


Обрачун пондера врши се на следећи начин:

Pc = (minC x KC)/C   ,       Pi = (minI x KI)/I,
где је:

Pc

- обрачунати пондер за понуђену цену,

Pi

- обрачунати пондер за рок испоруке,

minC
- минимална понуђена цена свих понуђача,

minI
- минимални рок извршења понуде свих понуђача,

KC

- тежински коефицијент за цену,

KI

- тежински коефицијент за рок извршења.

Уколико понуђач наведе рок испоруке „одмах“ или „0 - нула“ дана, у обрачуну пондера наведени рок испоруке третираће се као рок испоруке од „1 – једног“ дана од дана издавања наруџбенице.

Најповољнији понуђач за сваки параметар је онај који буде имао највећи обрачунати пондер под горе наведеним образцима. 

Најповољнији понуђач по матрици одлучивања је онај који буде имао укупни највећи број пондера, односно исти ће бити у коначном рангирању најбоље рангиран.

· Pc + Pi  = P  – укупан број пондера,

· H  – коначан ранг.

Уколико два или више понуђача буду имали исти коначан ранг, најповољнији биће онај који буде био боље рангиран по параметру 1 – цена. Уколико два или више понуђача буду имали исти ранг по параметру 1 – цена, најповољнији биће онај који буде боље рангиран по параметру 2 – квалитет. Ако два или више понуђача буду имали исти ранг по параметру 2 - квалитет, ако и у том случају буде два или више исто рангираних, најповољнији је онај са којим имамо искуство позитивније праксе у досадашњој пословно техничкој сарадњи.

· На основу приказаног, реализатор набавке је констатовао следеће:
· Да су пристигле две понуде, одговарајуће и прихватљиве, па да су се на основу чл. 105. став 3. Закона о јавним набавкама (''Службени гласник РС'', бр. 124/12, 14/15 и 68/15) стекли услови за доделу и потписивање уговора,
· Понуда најповољнијег понуђача, даваоца услуга ван ВС „ELTOM“ д.о.о. Ниш, према критеријуму економски најповољнија понуда је прихватљива,

· Да је даваоца услуга ван ВС „ELTOM“ д.о.о. Ниш понудио цену од 123.200,00 динара без ПДВ-а и рок за извршење услуге од 1 дан од дана издавања наруџбенице, те да је вредност предметне понуде мања од оквирно процењене вредности.
· Сходно наведеном а у складу са чланом 105. Закона о јавним набавкама (''Службени гласник РС'', бр. 124/12, 14/15) и Закона о изменама и допунама Закона о јавним набавкама (''Службени гласник РС'' бр. 68/2015), реализатор набавке дао је предлог да се најповољнијем понуђачу даваоцу услуга ван ВС „ELTOM“ д.о.о. Ниш додели и потпише уговор, према следећем:
	Ред.

бр.
	Структура понуде
	Јединица

мере
	Вредност

(без ПДВ-а)

	1
	Испорука добара по понуђеној цени
	динара
	123.200,00

	2
	Рок реализације 
	дана
	1
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